Rejestr uméw do 130 000 zt netto, Luty 2022

PRZEDMIOT UMOWY

DATA WARTOSC TERMIN TERMIN REFE
L.P. ZAWARCIA BRUTTO (z4) ROZPOCZECIA | ZAKONCZEN RAT
1A
20 |Opracowanie dokumentcji [2022-02-01 5 170,00 2022-02-01  [2022-02-17 GKiO$
wraz z kosztorysem “Opis
Zieleni”
21 |Udzielenie dostepu do 2022-02-01 Zalezne od 2022-02-01 2022-12-31 0]
platformy platforma.e- ilosci
transkryptor.eu wykorzystan
ych przez
zamawiajace
go godzin, w
rozliczeniu
miesiecznym
22 |Dostawa materiatéw 2022-02-03 19 056,39 2022-02-07 2022-12-31 0
eksploatacyjnych do
drukarek i kserokopiarek
23 |Usuniecie 14 szt. drzew z  [2022-02-08 22 600,00 2022-02-08  [2022-02-23 GKiOS
terenu Gminy tapy
24 |Przeprowadzenie cieé 2022-02-08 167,40/szt. 2022-02-08 2022-03-10 GKio$
sanitarno-pielegnacyjnych
nadmiernie rozrosnietych,
zwisajgcych nad
przylegajgcymi chodnikami
gatezi oraz usuniecie
posuszu okoto 155 szt.
koron drzew




Rejestr umdw do 130 000 zt netto, Luty 2022

25

Wykonanie 3 sztuk
statuetek pn. Nagroda
Burmistrza tap
Krysztatowa Podkowa -
Wyrdznienie Roku"

2022-02-10

479,90

2022-02-10

2022-02-23

26

Przebudowa kabla SN w ul.
Piaskowej w tapach

2022-02-11

28 290,00

2022-02-11

2022-03-31

27

Umowa serwisowa
SELWIN/RWWIN+USCWIN

2022-02-25

4 886,79/cena
kwartalna

2022-03-01

2023-02-28

28

Opracowanie dokumentacji
projektowej
zagosodarowania placu

Podstawowej nr 2 w tapach

zabaw i rekreacji przy Szkole

2022-02-28

3 690,00

2022-02-28

2022-03-31

ZASTEPCA

Kraysetdf [Pudainislk




